



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/DZ/072-346/19

Legnica, 22-05-2019 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: zamówienia współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt: „Dofinansowanie Zakupu Sprzętu Medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy” w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy (znak sprawy WSzSL/DZ-30/19)

Pytania dotyczące Części 4:

1) poz 6 – Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z szybkością dozowania w zakresie 0,1-1800 ml/h (krok 0,01 ml/h)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma).

2) poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: mg, µg, ng, IU, mEq, mmol z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie, z uwzględnieniem powierzchni pacjenta lub nie, na min, godz.?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zasilania przy użyciu akumulatorów pod warunkiem złożenia oferty wraz z ładowarką do przedmiotowych akumulatorów. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma).

3) poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z trybem dozowania jedynie infuzji ciągłej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma).

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik